令和　　年　　月　　日

中 国 運 輸 局 長　 殿

　　　　　一般乗用旅客自動車運送事業（１人１車制個人タクシー）
　　　　　の事業廃止届出書

住　　所
名　　称
　　氏　　名
生年月日　　　　　　　（年齢　満　　歳）

　　　一般旅客自動車運送事業（１人１車制個人タクシー）の廃止について、
下記のとおり届出します。

記

1． 許可（認可）の内容
（1） 許可（認可）年月日
（2） 許可（認可）番号
（3） 許可（認可）期限
（4） 営業区域

2． 廃止（予定）の日
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
※廃止日現在における年齢（　　　　歳）

3． 廃止の理由

所属組合